

## K O M U N I K T

Informujemy mieszkańców Gminy Sadkowice o możliwości wykonania badań dla pracowników sezonowych na obecność wirusa SARS-CoV-2 metodą RT-PCR. Badania będą wykonywane przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. **Miejscem wskazanym na wykonywanie badań jest parking przy OSP w Sadkowicach. Dla Gminy Sadkowice badania wykonywane byłyby w czwartki w godz. 9.00-12.00.**

**Badania te są płatne** - Cena badania SARS-CoV-2 met. RT-PCR to **380,00 zł** i obejmuje:

- wykonanie badania w kierunku SARS-CoV-2 metodą RT-PCR
- pobranie materiału do badań (wymaz)
- transport materiału biologicznego oraz wszystkie koszty związane z wykonaniem i otrzymaniem wyniku badania.

Czas oczekiwania na wynik: **do 48 godzin**

(odbiór wyników możliwy w Szpitalu Św. Ducha lub w inny ustalony sposób)

Pobieranie wymazów będzie odbywać się na parkingu przy OSP w Sadkowicach, na który będzie można wjechać samochodem, w którym będą mogły znajdować się jednocześnie dwie osoby do pobrania wymazu.

**Sprawdzanie dokumentacji i pobieranie wymazu odbywać się będzie bez opuszczania samochodu (możliwy wjazd samochodem osobowym tylko i wyłącznie, w samochodzie maksymalnie dwie osoby do badania).**

**PLATNOŚĆ:** Płatności należy dokonać przed wykonaniem badania w laboratorium szpitala, kasie szpitala (gotówka lub płatność kartą) lub przelewem na konto nr **51 1440 1101 0000 0000 0662 7218**. W celu uzyskania faktury dane należy przekazać w trakcie dokonywania opłaty za badanie. **Przed wykonaniem badania należy okazać dowód wpłaty oraz załącznik z nazwiskami osób skierowanych na badania.**

Formularze (ANKIETA i ZLECENIE NA BADANIE LABORATORYJNE) do wypełnienia przez osoby, które zostaną poddane badaniu **będą dostępne na stronie internetowej Gminy Sadkowice oraz w Urzędzie Gminy Sadkowice**, stamtąd powinny być pobrane przez pracodawców i dostarczone osobom zgłaszającym się na badanie.

**Uwaga:** Formularze powinny zostać czytelnie wypełnione, wielkimi literami (drukowanymi) przez osoby poddające się badaniu przed przyjazdem na miejsce pobrania wymazu. Osoba poddająca się badaniu zobowiązana jest okazać aktualny dokument tożsamości ze zdjęciem

**Każdy wchodzący/wjeżdżający poddany zostanie wstępnej weryfikacji poprzez zmierzenie temperatury ciała (bezdotykowo) oraz dostarczenie wypełnionej ANKIETY.**

Badaniem objęte będą mogły być osoby bez objawów chorobowych takich jak: gorączka, duszność, kaszel, problemy z oddychaniem, bóle mięśniowe (osoby z takimi objawami powinny niezwłocznie zostać zgłoszone do Powiatowej Stacji

Sanitarно-Epidemiologicznej w Rawie Mazowieckiej lub do szpitala zakaźnego).

**Zasłonięcie ust i nosa oraz rękawiczki są obowiązkowe; odsłonięcie ust i nosa tylko i wyłącznie na czas pobierania wymazu.**

W sprawie badań można kontaktować się bezpośrednio z Laboratorium Diagnostycznym w Szpitalu Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej tel. : 729-059-005 i 729-059-007.

Kierownik Laboratorium – Izabela Kula 729 059 003



Wójt  
Karolina Kowalska